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Tomasz Sommer (wydawca „Najwyższego Czasu”) i Grzegorz Braun
(polityk Konfederacji) uważają, że do zniewolenia społecznego
prócz „pandemii” wykorzystywany jest też „antysemityzm”. Ta
kontrowersyjna dla establishmentu teza znajduje się w wydanej
nakładem  wydawnictwa  3S  Media  książce  „Nowa  Normalność  2”
(zapisu rozmowy o „pandemii” publicysty i polityka).

Według  Sommera  i  Brauna  do  zniewolenia  społecznego  prócz
„pandemii” wykorzystywany jest też „antysemityzm”. Przykładem
tego ma być to, że Europejski Kongres Żydów domaga się (w
swojej  kilkuset  stronicowej  publikacji  „An  End  to
Antisemitism! A Catalogue of Policies to Combat Antisemitism”
polecanej  przez  Franciszka  i  finansowo  wspartej  przez
Uniwersytet w Nowym Jorku, Uniwersytet w Wiedniu, Kancelarię
Prezydenta Austrii) by do życia politycznego byli dopuszczani
tylko ludzie aktywnie zwalczający rzekomy „antysemityzm” – nie
wystarczy nie być już antysemitą, trzeba być aktywnym wrogiem
antysemityzmu.  Z  życia  publicznego  mają  być  też  usunięci
wszyscy  uznawani  przez  Żydów  za  antysemitów,  władze  mają
powołać  instytucje  walki  z  „antysemityzmem”,  na  walkę  z
„antysemityzmem” ma być wydawane 0,02% budżetu państwa i 1%
budżetu każdej organizacji.

Sommer i Braun informują czytelników, że według żydowskiego
dokumentu w walkę z „antysemityzmem” mają być zaangażowane
wszelkie  religie,  organizacje  pozarządowe,  portale
internetowe,  szkolnictwo,  placówki  naukowe,  biznes  i  rząd.
Dodatkowo ocenzurowana ma być Biblia i z nauki katolickiej
wykluczeni święci uznawani przez Żydów za „antysemitów”. Z
rzekomym „antysemityzmem” walczyć ma też prezydent USA Biden i
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Unia  Europejska  –  UE  i  ONZ  mają  czuwać,  by  skutecznie
zwalczano  ”antysemityzm”.

Zdaniem Sommera i Brauna według żydowskiego dokumentu celem
długotrwałej walki z antysemityzmem ma być zmiana religii,
tożsamości i historii zgodne z oczekiwaniami Żydów, tak by
ludzie pokochali Żydów. W „nowej normalności” wszelka krytyka
Żydów, w opinii Sommera i Brauna, ma być zakazana. Walka z
„antysemityzmem” ma się stać normą prawną i konstytucyjna, a
„wszelkie kraje i organizacje międzynarodowe powinny wyznaczyć
wysłannika ds. zwalczania antysemityzmu”.

Sommer i Braun na kartach swojej książki głoszą, że według
oczekiwań żydowskiej organizacji „ludzie, który posiadają lub
wyrażają  antysemickie  poglądy,  nie  powinni  mieć  zgody  na
zajmowanie stanowisk w aparacie władzy” — nie mogą też być
„osobami  wpływowymi  w  kulturze,  instytucjach  religijnych,
akademickich,  naukowych  i  szkolnych”.  Każda  wpływowa  osoba
musi być non stop zaangażowana w zwalczanie „antysemityzmu”.
Firmy  nie  powinny  robić  „interesów  z  krajami  lub
organizacjami,  które  w  jakikolwiek  sposób  wspierają
antysemityzm”. Stereotypy i symbole, które nie podobają się
Żydom „muszą zostać wyeliminowane z kulturowej i religijnej
świadomości”,  „treści  antysemicie  powinny  być  wyłączone  z
obiegu”  —  również  na  portalach  społecznościowych.  Takim
tematem  tabu  jest  np.  konflikt  Jezusa  z  Żydami.  Treści,
których  nie  da  się  wyeliminować,  mają  być  opatrywane
odpowiednim  komentarzem.

Sommer  i  Braun  na  kartach  swojej  pracy  głoszą,  że  według
żydowskiego dokumentu, nakazane jest też nachalne promowanie
prożydowskiej  narracji  i  „korygowanie”  historii  zgodnie  z
żydowską narracją. Żydowski dokument ma stwierdzać, że należy
non stop podkreślać zasługi Żydów, propaganda pro żydowska (w
filmach, artykułach i książkach) ma być dotowana i szeroko
kolportowana,  należy  tworzyć  lokalne  centra  promocji
żydowskiej narracji, infiltrować wyznania od środka by stawały
się pro żydowskie jak hierarchia w Polsce.



Sommer i Braun uważają, że nowym wyznanie nowej normalności
będzie zgodna z żydowską narracją. Już dziś w Polsce publiczne
środki  są  przeznaczane  na  promocję  żydowskiej  narracji  w
edukacji, kulturze i nauce, czy szkolenia ideologiczne dla
policji.

W  myśl  opisywanego  przez  Sommera  i  Brauna  żydowskiego
dokumentu walka z „antysemityzmem” ma polegać na nagłaśnianiu
zasług  Żydów  dla  współczesnej  kultury  i  cywilizacji,
ukazywaniu okropieństw antysemityzmu. Pro żydowska propaganda
ma być oparta na emocjach i obecna na wszystkich poziomach
edukacji  od  przedszkola  po  uniwersytet.  Propaganda  pro
żydowska ma być też na wszystkich szkoleniach dla wpływowych
osób. System wyszukiwania ”antysemitów” ma być ujednolicony,
sformalizowany i rozbudowany.

Sommer i Braun w swojej publikacji głoszą, że działań rządu
Morawieckiego jest „nowa normalność”, „nowy ład” realizacja
komunistycznego  projektu,  którego  celem  jest  powstanie
ogólnoświatowego rządu, globalnej waluty. W tym nowym systemie
leczenie ma być przymusowe, a kto się jemu nie podporządkuje,
będzie pozbawiony dostępu do dóbr niezbędnych do egzystencji.
Wspierane przez bezczelnych pseudo ekspertów działania władz w
swej teatralności (występach w maseczkach) grają emocjami i
odrzucają rozum.

W zgodnej opinii Sommera i Brauna większa ilość zgonów nie
jest  skutkiem  covid,  ale  „walki”  z  tą  chorobą  –  ludzie
umierają, bo nie mają jak uzyskać pomocy medycznej – od siebie
dodam,  że  z  jednej  strony  nie  ma  realnego  dostępu  do
finansowanej z podatków publicznej służby zdrowia, a z drugiej
pozbawieni  pracy  przez  rząd  ludzie  nie  mają  środków,  by
korzystać  z  prywatnych  usług  (np.  dentystów).  W  Polsce  z
lockdownem jest większy odsetek zgonów, niż w Szwecji gdzie
lockdownu  nie  był.  W  opinii  publicysty  i  polityka  60.000
więcej  zgonów  emerytów  w  Polsce  to  dla  budżetu  państwa
oszczędność 2,5 miliarda złotych rocznie – odpowiedzialność
PiS za nadmiarowe zgony negować ma Zybertowicz – w opinii



autorów książki jest to jego kompromitacja, bo głupi on nie
jest.  Publicysta  i  polityk  zwrócili  uwagę,  że  oficjalna
propaganda  PiS  nie  dostrzega  związku  między  zablokowaniem
Polakom dostępu do opieki zdrowotnej a wzrostem ilości zgonów.

Zdaniem  Sommera  i  Brauna  covidianie  prześladują  ludzi
głoszących prawdę o „pandemii”, kupują przychylność mediów,
niemoralnych  karierowiczów  zatrudniają  w  swoim  aparacie
propagandy, Jednym z architektów „nowej normalności” miał być,
zdaniem autorów książki, Jeffrey Saks, którego pomysły od 1989
w Polsce wprowadzał Leszek Balcerowicz.

Działania  władz  Sommer  i  Braun  oceniają  jako  holocaust
polskiej gospodarki, specjalne wpędzanie Polski i Polaków w
długi oraz nędze by byli zależni od zagranicy, by zagraniczne
korporacje  za  grosze  przejęły  własność  Polaków  i  rynki  w
Polsce – swoimi działaniami PiS umożliwia zagranicy wrogie
przejęcie Polski. PiS w opinii Sommera i Brauna na zlecenie
Niemców  likwiduje  polską  przedsiębiorczość,  oddaje  polską
własność w obce ręce, by Polacy byli niewolnikami zagranicy.

Zdaniem publicysty i polityka „nowy ład” PiS-u to nowa forma
komunizmu,  nowy  rasizm,  dla  którego  „pandemia”  jest  tylko
pretekstem. Zdaniem autorów książki PiS nakręca panikę, szerzy
propagandę  według  wzorców  komunistycznych  i  Rockefellera,
sprawnie  posługując  się  językiem,  by  za  swoje  słowa  nie
ponosić  odpowiedzialności  karnej  –  PiS  specjalnie  jest
nielogiczny  w  swojej  narracji,  by  nie  ponosić
odpowiedzialności za swoje działania. PiS ma też w opinii
Sommera i Brauna wymuszać na żołnierzach szczepienia, grożąc
im odebraniem awansów i szkoleń zapewniających wyższe dochody.

Sommer i Braun twierdzą w swojej książce, że PiS popełnia
przestępstwa, niszcząc polską gospodarkę i ochronę zdrowia,
kwarantanną  bezprawnie  pozbawiając  wolności.  Polityk  i
publicysta  twierdzą,  że  PiS  tworzy  emocjonalną  potrzebę
zaszczepienia, kreując aferę z celebrytami szczepionymi poza
kolejnością – PiS ma uwodzić ludzi swoimi obietnicami, tak jak



robili to komuniści.

Celem  tresury  stosowanej  przez  PiS  wobec  Polaków,  zdaniem
Sommera i Brauna, ma być pozbawienie Polaków własności – by
zniszczyć  polską  przedsiębiorczość,  PiS,  równocześnie  z
uniemożliwianiem  działalności  gospodarczej  polskim
przedsiębiorcom, nie likwiduje kosztów działalności. Sommer i
Braun zarzucili PiS też to, że wprowadzając nowe podatki,
neguje, że to podatki nazywając je innymi nazwami. Zdaniem
Sommera i Brauna PiS to tylko wykonawcy poleceń z zagranicy, a
PiS tak bardzo gardzi Polakami, że nie przestrzega własnych
przepisów.

W opinii Sommera i Brauna „cele deklarowane [przez PiS] nie
odpowiadają celom realnie realizowanym”. Rząd co innego mówi,
a co innego robi. Lockdown wprowadzony przez PIS nie przynosi
żadnych pozytywnych skutków, bo nie ma ich przynosić wbrew
deklaracjom  PiS,  jego  celem  jest  realizacja  interesów
ekonomicznych zagranicy. W opinii Sommera i Brauna realnym
celem polityki PiS jest „wytrzebienie i zubożenie Polaków”.
Zdaniem  publicysty  i  polityka  „błędem  jest  mniemanie”,  że
działania PiS to tylko „błędy i pomyłki”, że rząd popełnia
pomyłki „bo działa po omacku” — w rzeczywistości PiS dokładnie
ma wiedzieć, co robi. Warto przy tym pamiętać, że działania
PiS są popierane przez PO, PSL i Lewicę.

Zdaniem  Sommera  i  Brauna  do  covidowego  terroru  Stanach
Zjednoczonych wykorzystano ustawy przyjęte w USA po atakach na
WTC – od siebie dodam, że zdaniem wielu owe zamachy wyglądały
bardziej na ustawkę niż działania terrorystów. Choć nie ma
dowodów naukowych na skuteczność kontroli, to władze promują
ścisłe monitorowanie ludzi za pomocą aplikacji w telefonach
komórkowych – kiedyś służby specjalne musiały śledzić ludzi,
dziś figuranci sami się śledzą za pomocą aplikacji, jakie mają
w swoich telefonach.

Zdaniem Sommera i Brauna władze pod pretekstem walki z covidem
niszczą więzi społeczne, by ludzie byli zatomizowani i nie



powstał  opór  społeczny,  Celem  jest  podporządkowanie  władzy
wszelkich relacji społecznych i wszystkich ludzi. Nawet dzieci
są indoktrynowane kreskówkami do życia w realnym komunizmie i
całkowitego podporządkowania władzy. Autorzy książki twierdzą,
że takie plany zawarte były w planach fundacji Rockefellera.
Zwalczana ma być też wolność słowa pod pretekstem walki z fake
newsami,  a  media  społecznościowe  stały  się  cenzorem  i
instrumentem  szerzenia  propagandy.

Według Sommera i Brauna w wyniku lockdown w Polsce zmarło już
kilkadziesiąt tysięcy osób, ludzi pozbawiono wolności, prawa
do wolności religijnej, i interakcji społecznych. Wydarzenia,
które mają miejsce, były już zapowiadane w wielu raportach
globalistów.  Przedstawiciele  globalistów  twierdzić  mają,
według relacji Sommera i Brauna, że nie będzie powrotu do
przeszłości,  nadejdzie  era  socjalizmu,  całkowitej  zmiany
systemu ekonomicznego, społecznego, geopolitycznego, któremu
będzie  towarzyszyło  wprowadzenie  cenzury  nazywanej
niezależnymi weryfikatorami informacji. Możliwe jest więc, że
celem „pandemii” jest podporządkowanie całego świata nowemu
centrum politycznego — pierwszą instytucją Nowego Światowego
Ładu (NWO) i rządu światowego ma być WHO.

Sommer i Braun podejrzewają, że „pandemia” to w rzeczywistości
pełzający  zamach  stanu,  w  którym  banki  centralne  szykują
likwidacje materialnego pieniądza, stworzenie jednego (według
wzorów  amerykańskiej  Rezerwy  Federalnej)  systemu  pieniądza
elektronicznego (który lokalnie będzie nosił odmienne nazwy).

Zdaniem Sommera i Brauna obecnie władze walczą z niewidzialnym
wrogiem,  korzystając  z  doświadczeń  nazistów  i  komunistów,
zdalne nauczanie pozwoliło na kontrolę treści prezentowanych
przez każdego z nauczycieli (co nie było możliwe w normalnym
systemie). Wszelkie dane zbierane przez kilka firm zapewne
zostaną  wykorzystane  do  stworzenia  według  chińskich  wzorów
systemu  oceny  społecznej,  w  którym  nonkonformiści  zostaną
pozbawieni  dostępu  do  wszelkich  dóbr  i  pieniędzy.  Celem
wszelkich działań pod pretekstem „pandemii” jest monopolizacja



własności  na  całym  świeci,  i  zrobienie  ze  wszystkich
niewolników.
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